ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG SÔNG TRÍ

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sông Trí, ngày       tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều động và bố trí công chức

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 24/6/2025;

Căn cứ Nghị định số 170/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Văn bản số 09/CVBCĐ ngày 30/5/2025 của Ban Chỉ đạo sắp xếp

đơn vị hành chính các cấp và xây dựng mô hình tổ chức chính quyền địa phương

02 cấp của Chính phủ; Văn bản số 7159/BNV-CCVC ngày 27/8/2025 của Bộ Nội

vụ về việc trao đổi chuyên môn nghiệp vụ;

Căn cứ Quyết định của Chủ tịch UBND tỉnh: số 1942/QĐ-UBND ngày

31/7/2025 về việc giao biên chế công chức trong các cơ quan, tổ chức; số lượng

người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức hội và chỉ tiêu lao

động hợp đồng năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 2175/QĐ-UBND ngày 29/8/2025 về việc ủy quyền

điều động, chuyển công tác, biệt phái đối với cán bộ, công chức, viên chức thuộc

phạm vi quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh;

Căn cứ Văn bản: số 7012/UBND-NC2 ngày 16/9/2025 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về việc cho ý kiến về phương án bảo đảm nhân sự tại cấp xã;

Căn cứ Văn bản số 13/HĐND ngày 09/10/2025 của Thường trực Hội đồng

nhân dân phường về việc cho ý kiến đối với phương án bố trí công chức;

Theo đề nghị của phòng Văn hóa - Xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động bà Nguyễn Thị Thảo, sinh ngày 08/3/1999, Công chức

Ban Kinh tế - Ngân sách, HĐND phường đến công tác tại UBND phường, bố trí

tại Văn phòng HĐND và UBND phường, kể từ ngày 20/10/2025.

Điều 2. Giao Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường phân công nhiệm

vụ đối với bà Nguyễn Thị Thảo, phù hợp với trình độ chuyên môn và năng lực

công tác theo vị trí việc làm quy định.

2

Lương và các khoản phụ cấp (nếu có) của bà Nguyễn Thị Thảo thực hiện

theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên

quan và bà Nguyễn Thị Thảo chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ (báo cáo);

- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- Văn phòng HĐND và UBND phường;

- Lưu: VT, VH-XH.

Gửi văn bản điện tử./.

CHỦ TỊCH

Phan Văn Quang

		2025-10-14T16:32:07+0700

		2025-10-15T09:50:43+0700

		2025-10-15T13:58:13+0700

		2025-10-15T13:58:13+0700

		2025-10-15T13:59:32+0700